"'''"""'

lium el singulos in liuiusmodi congre-

gaiione a (luibuscamqiie oxcomniiinicalio-

nis , suspensionis el interdicli aliis(]Uft

ccclesiaslicis senlentiis, censuris et poeuis,

a iure vel ab bomine, quavis occasione

vel causa lalis , si qiiibus quomodolibet

iiinodali exisluni, ad ellectum praesentiiim

j
cliimlaxat conseipiendum, barum serie ab-
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Clausulae de-

rdgaloriac.

solventes ei absolulos fore censenles, liii-

ìusmodi $ii|)plicatioii!l)u.s inclinati, auctd-

rilale apostolica, Icnoie |iracsc'nlium sl;i-

tuiinus et ordiuanius c|(io(l tota ipsa con-

gregatio ac universi illiiis fiatres, lam prao-

sentes quam futuri (illis timicu in suo

primo habitu et sub obedieiilia suorum

superiorum, et iuxta eorum instilula per-

raanentibus). Ordini Sancti Augustiui et

illius Regulae subsint; et tam quoad pos-

sessionem, quam celerà i|)sius Religionis

vola substautialia euiillenda, pariformiler

veluli ipsius Ordinis S.incli Auguslini re-

bgiosi, deinceps siut adslricti (ita tamen

quod praeseutes ad boc inviti arctari non

possint), ac congregationem ipsam et illius

fratres buiusmodi praefatae Religioni San-

cii Augustini, barum serie aggregamus.

§ 5. Non obstanlibus consliluliouibus

et ordinalionibus etc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quadringenlesinìo nonagesimo sexlo, sep-

limo idus ianuarii, pontificalas nostri anno

quarto.

Dat. die 1 ianuarii 1496, pont. anno iv.

VII.

De Mulo Crucis Domini nostri lesu Chri-

sti Sahatoris , die ullimae dominicae

viensis ianuarii 1492 in ecclesia San-

ctae Crucis in Hierusalem nuncupatae de

Urbe invento. Conceditur plenaria indul-

gentia liane ecclesiam die illa visitan-

libus.

SUMMAUIUM

i. Exordium. — 2. Qua occasione, quando
et ubi inventus sii titulus {de quo in ru-

brica). — 3. liidiilgeiilia concessa e:i die

ecclesiam S. Crucis in Hierusalem visitan-

tibus.

Alexander episcopus servus servorum Dei uni-

versis Chris tifldelibus praesentes literas in-

specturis, salutem et apostolicam benedictio*

nem.

§ 1. Admirabilc sacramentum vivificae

Eiordium. Cfucis-Cuius siguum efit ili cocio duuiDo-

ALEXAXDEK VI PP.

minus ad iudicandum venerit, intra no-

strae mentis arcana revolventes, et pia

considcratione pensaules quod in ligno

eiusdem sanctissimac Crucis Dominus no-

sler lesus Cbrislus prò bumani generis

salute moitcìn subire non abiiuit, ut nos

de morte ad vilam revocarci; dignnm, im-